
HDD + SD karta Uložení datového záznamu 1080P
1DIN mobilní dvr s měřením 4G GPS s funkcí RFID

Specifikace produktu:
projekt parametr
operační systém Linux
Jazyk Angličtina / čínština / vlastní
Komprese videa Komprese H.264
OSD Překrytí data a času a ID vozidla a další informace

GUI GUI Nastavte parametry systému dálkovým ovladačem

Systém
záznamu videa

 Video vstup    Vstup 4H 1080P / 960P / 720P AHD, letecké konektory, 1.0Vp-p, 75Ω

 Video výstup 1 CVBS, 1.0Vp-p, 75Ω, letectví, podpora 1CH plná obrazovka, 4CH
zobrazení obrazovky

Náhled Podporuje náhled 1 kanálu a 4 kanálů.
Podpora ruční / spouštěcího alarmu náhledu na celou obrazovku

Rozlišení 720P / D1 / HD1 / CIF, MAX: 4 720P a 4 D1
Kvalita obrázku Úroveň 1 až 4 je úroveň 1 nejvyšší.

Video standard

PAL: 100f / s, řada CCIR625, 50field;
NTSC: 120f / s, řada CCIR525, 60 polí;
CIF: 256 Kbps ~ 1,5 Mbps, možnost kvality videa na 8 úrovních;
HD1: 600 kbps ~ 2,5 Mbps, 8-úrovňová kvalita videa volitelná;
D1: 800 Kbps ~ 3 Mb / s, 8-úrovňová kvalita videa volitelná;
720P: 4Mbps-6Mbps, víceúrovňová kvalita videa je volitelná

Režim záznamu
Po zapnutí výchozího nastavení pro automatické nahrávání.
Podpora nahrávání s časovačem, nahrávání spouštěcího alarmu a
ruční nahrávání.

Zvuk

Audio vstup Vstup 4CH leteckého konektoru

Audio výstup 2CH, přední panel se připojí ke sluchátkům, zadní panel se připojí k
BNC

komprese Komprese G.726, rychlost 8 kB / s

Poplachový vstup 7CH poplachový vstup, vstup 1CH AD, vstup pulsní rychlosti, alarmová
vazba

Poplachový výstup 2 výstražný výstup, podpora pro světelný / zvukový alarm, olej /
vypnutý

rozhraní
3CH RS232, připojení snímače POS / palivové soustavy / LED
1CH 485, připojte PTZ kameru

Bezdrátový přenos Podpora vestavěného 3G přenosu, WCDMA, CDMA2000, GPRS, EDGE;
Vestavěný 4G modul je volitelný, TDD-LTE, FDD-LTE

Umístění GPS Podpora vestavěného modulu GPS / BD

úložný prostor

pevný disk Maximální pevný disk 2,5 "1TB

SD karta Maximální 128GB paměťová karta s SD kartou, která uchovává data v
bezpečí

Aktualizováno Podpora aktualizace USB, aktualizace SD karty, vzdálená aktualizace
OTA

formát souboru H.264
Souborový systém Speciální souborový systém FAT32
USB Rozhraní USB na zálohování dat na předním panelu U disk, pevný disk



Záznam
přehrávání

Vyhledávání videa Vyhledávání podle typu nahrávání / záznamu atd.

Přehrávání
Max také podporuje 4CH Replay / Stop / Fast / Slow
Podpora x 2, x 4, x 8, x 16 přehrávání dopředu a dozadu.

                 Bezpečnost Uživatel / administrátor 2 různé hesla

Volitelné funkce

Hlasové hovory Podporujte si ostatní hlasové hovory
Vysílání hlasu TTS Podporujte přehrávání hlasu TTS.

Sériové rozšíření Podpora LED reklamní obrazovka, snímač hladiny oleje,
POS, vysílání autobusové stanice, OBD vozidla a další externí zařízení

Napětí &
Napájení

Řízení spotřeby energie Široké napětí. Podpora načasování / zpoždění vypnutí
Vstupní napětí DC: + 6V - + 36V
Výstupní napětí + 12V ~ 1,5A, + 5V ~ 1,5A
Napájení Práce & . 5W

pracovní
prostředí

teplota -20 ℃ - +70 ℃
vlhkost vzduchu 20% - 80%

jiný
velikost 200 (D) * 187 (W) * 62 (H) mm
hmotnost 1,90 kg

  

Obrázek produktu:





Grafické rozhraní klienta uživatele



 Naše mdvr podporuje monitorování PC, mobilních telefonů a dalších mobilních

klientů.

Appliacation



osvědčení



Společnost a továrna





výstava:



Vítejte, kontaktujte nás pro více informací ....
 



 


